COMUNICADO – GABINETE DER PINDAMONHANGABA – Nº 089/2024

Data: 22/05/2024

Assunto: Identificação do usuário – CMSP

Prezados Gestores,

Com o objetivo de identificar o usuário logado na plataforma do Centro de Mídias

SP- CMSP, a partir das 12h do dia 22/05/2024, o estudante deverá digitar o próprio nome

para o envio das atividades ao invés da palavra "confirmar", conforme exemplo a seguir.

Atenciosamente,

Luis Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino

Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660 |Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-003; 0004| E-mail: depdm@educacao.sp.gov.br GAB

mailto:depdm@educacao.sp.gov.br